
 Eesti seenioride meistrivõistlus
20. jaan. 2019  Rapla

40l Õhupüss  Seeniormehed  55 - 64
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad Σ KL

I Ain MURU 1956 KL MäLK 100,4 99,9 101,6 98,9 400,8 I

II Karl KONTOR 1958 Elva LSK 94,7 99,1 96 99,3 389,1 II

III Valeri TAMME 1956 Hiiumaa LSK 94,3 94,8 91,4 95,8 376,3 II

4. Ain OKS 1961 KL MäLK 64,2 69,4 77,5 67,5 278,6
5. Ülo MADISSOON 1962 KL MäLK 74,3 66,4 63,2 43,0 246,9

40l Õhupüss  Seeniormehed 65 - 74
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad Σ KL

I Toomas ARO 1951 SK EstaSport 90,3 94,5 93,3 95,0 373,1 II

II Tõnu PÄRNAMÄE 1947 KL MäLK 81,0 79,9 76,1 73,0 310,0
III Raivo NEIDLA 1948 KL MäLK 73,7 80,5 73,1 68,1 295,4
4. Peeter DOROŽKOV 1948 KL MäLK 62,3 69,5 53,7 65,4 250,9

40l Õhupüss  Seeniormehed  75+
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad Σ KL

I Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 91,8 88,9 86,2 83,2 350,1 III

II Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 86,4 79,9 75,2 82,9 324,4
III Kalju LEST 1936 KL MäLK 63,8 72,3 72,4 74,8 283,3
4. Olav SAUL 1937 KL MäLK 63,6 82,3 68,8 65,8 280,5
5. Lembit PEETRI 1941 Pärnumaa KL 62,8 46,5 4,5 0,0 113,8 DNF

40l Õhupüss  Seeniornaised  45+
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad Σ KL

I Anžela VORONOVA 1968 Kaitsejõud 102,1 101,3 101,6 102,1 407,1 M

II Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 100,1 98,8 98,6 101,3 398,8 I

III Liivi HANSEN 1965 Hiiumaa LSK 94,8 96,7 89,8 97,2 378,5 II

4. Annika KOPPEL 1969 Hiiumaa LSK 92,0 91,5 94,1 93,4 371,0 III

5. Katre KRÖÖNSTRÖM 1969 KL MäLK 82,6 74,2 73,5 85,7 316,0



s Tulemused täisarvsilmades (vana ISSF)
40l Õhupüss Seeniormehed Sise-

Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad Σ 10*

1. Ain MURU 1956 KL MäLK 96 95 96 95 382 18

2. Karl KONTOR 1958 Elva LSK 91 95 90 95 371 11

3. Valeri TAMME 1956 Hiiumaa LSK 91 90 88 90 359 6

4. Toomas ARO 1951 SK EstaSport 85 91 89 90 355 4

5. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 87 85 81 79 332 3

6. Ants PERTELSON 1942 KL MäLK 82 75 72 79 308 1

7. Tõnu PÄRNAMÄE 1947 KL MäLK 77 75 71 69 292 0

8. Raivo NEIDLA 1948 KL MäLK 70 76 69 64 279 3

9. Kalju LEST 1936 KL MäLK 60 68 67 71 266 2

10. Ain OKS 1961 KL MäLK 60 65 74 64 263 3

11. Olav SAUL 1937 KL MäLK 58 77 65 62 262 1

12. Peeter DOROŽKOV 1948 KL MäLK 58 64 50 60 232 2

13. Ülo MADISSOON 1962 KL MäLK 70 62 59 40 231 0

14. Lembit PEETRI 1941 Pärnumaa KL 58 43 4 105 DNF

40l Õhupüss Seeniornaised Sise-

Jrk Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad Σ 10*

1. Anžela VORONOVA 1968 Kaitsejõud 98 97 96 98 389 21

2. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 96 95 94 97 382 16

3. Liivi HANSEN 1965 Hiiumaa LSK 89 93 86 94 362 7

4. Annika KOPPEL 1969 Hiiumaa LSK 89 87 90 89 355 6

5. Katre KRÖÖNSTRÖM 1969 KL MäLK 78 70 70 81 299 0
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40l Õhupüstol  Seeniormehed  55 - 64 Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad Σ 10* KL

I Vello KARJA 1960 KL MäLK 91 94 87 93 365 6 II

II Hannes PRIKS 1962 Kaitsejõudude SK 90 92 89 93 364 8 II

III Heldur KURIG 1958 Elva LSK 90 87 93 90 360 5 II

4. Jevgeni MIHHAILOV 1964 KL MäLK 88 82 85 91 346 2 II

5. Aivo MEESAK 1959 Kaiu LK 88 84 88 85 345 3 II

6. Sergei JEREŠTŠENKO 1956 KL MäLK 88 80 85 86 339 2 III

7. Aimar HANSEN 1964 Hiiumaa LSK 83 74 79 81 317 3

8. Ülo MADISSOON 1962 KL MäLK 73 83 71 83 310 0

9. Valeri TAMME 1956 Hiiumaa LSK 80 77 76 75 308 2

10. Ain OKS 1961 KL MäLK 76 67 75 64 282 0

40l Õhupüstol  Seeniormehed  65 - 74 Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad Σ 10* KL

I Endel JÄRV 1949 KL MäLK 86 87 88 88 349 4 II

II Illo TALUR 1954 KL MäLK 85 87 91 85 348 4 II

III Matti KANEP 1950 KL MäLK 86 85 87 83 341 2 II

4. Raivo NEIDLA 1948 KL MäLK 89 74 94 80 337 6 III

5. Peeter DOROŽKOV 1948 KL MäLK 67 82 89 84 322 0 III

6. Viktor LABOTKIN 1952 KL MäLK 83 81 74 81 319 2

40l Õhupüstol  Seeniormehed  75+ Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad Σ 10* KL

I Paavo ROOBA 1942 KL MäLK 79 88 79 88 334 1 III

II Endel KAASIKU 1944 Kaiu LK 72 83 90 82 327 2 III

III Lembit PEETRI 1941 Pärnumaa KL 90 76 77 83 326 0 III

4. Jüri KILVITS 1939 KL MäLK 81 77 85 73 316 4

40l Õhupüstol  seeniornaised  45+ Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Seeriad Σ 10* KL

I Liivi HANSEN 1965 Hiiumaa LSK 77 73 72 83 305 0 III

II Ulvi JURNO 1959 KL MäLK 66 73 72 77 288 1

III Annika KOPPEL 1969 Hiiumaa LSK 74 68 65 74 281 1
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20+20l Liikuv märk  Meesseeniori (s.a. 1969 ja varem) Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Aegla Kiire Σ 10*

I Toomas HALLIK 1966 KL MäLK 88 89 177 92 65 157 334 5

II Hillar LOOT 1968 Elva LSK 84 87 171 81 74 155 326 2

III Endi TÕNISMA 1962 Kaiu LK 82 73 155 77 77 154 309 3

4. Alar HEINSAAR 1965 KL MäLK 79 80 159 78 61 139 298 0

5. Tõives RAUDSAAR 1947 Elva LSK 73 61 134 68 54 122 256 3

20+20l mix  Meesseeniorid 50+ Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Segajooksud Σ 10*

I Hillar LOOT 1968 Elva LSK 80 75 155 87 84 171 326 4

II Endi TÕNISMA 1962 Kaiu LK 81 88 169 70 81 151 320 4

III Alar HEINSAAR 1965 KL MäLK 67 75 142 74 61 135 277 1

4. Toomas HALLIK 1966 KL MäLK 67 77 144 56 33 89 233 3

5. Tõives RAUDSAAR 1947 Elva LSK 53 56 109 73 48 121 230 1
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Võistluste žürii Heiti Vahtra
Oliver Kuks
Karl Kontor

Klassifikatsioon Liivi Erm
Larissa Peeters
Irina Vassiljeva

Sius operaatorid: Lennart Pruuli
Lauri Erm
Liivi Erm

Varustuse kontroll Oliver Kuks

Õhupüstoli  tulejoonekohtuniku Endel Kaasiku
Kristel Kaasiku
Heiti Vahtra
Anu Vahtra

Liikuv märk Aire Teiermanis
Endi Tõnisma

Protokollid ja sekretariaat Liivi Erm
Protokollitaja programm Lauri Erm
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